
Bartolomějská noc 
 
 
Intro 3x (po třetí dlouhý držák) 
 
 
 
1/ Dívky :         Jestli se ptáš, kolik, zbylo mi snů 

 po noci zlé kterou neprospím 
 nejdřív mě vzkřísíš a pak, zabiješ zas 
 z tvých rukou milost o kterou neprosím 

 
 
 
 
1/ Chlapci:       Slunce se mísí s tvou, věčnou hrou, která 

vplétá ti do vlasů úryvky básniček těch,  
co přečkali další noc Bartolomějskou, nahý, 
skrývám své naděje, _ nežli se usměješ,  
…..už nečekám 

 
Intro 2x  
 
 
 
1/ Dívky :        Zase mi slíbíš, co _ sneseš mi dál, já tě znám, 

už tolik nebolí naše loučení 
v mém srdci zákopy a ochranný val, budeš sám 
na loži poslední smíření. 

 
 
 
1/ Chlapci :      Tolik mi schází žár proteklých dní  

kdy jsme dávali všechno _ a nechtěli nic, 
pohár přetek i Máří která _ o lásce sní, teď už vím, 
že mě nečekáš, má cesta daleká ….. mě neleká. 
 

Dohrávka 
  
Intro2X 

 
 
 
 
 


